

Comprovante de Pix



Valor R\$ 294,00

Enviado para Prefeitura Municipal
de Serrana

Data do Pix 19/12/23

Instituição do Recebedor BANCO DO
BRASIL S.A.

CPF/CNPJ do Recebedor ***29.813/0001-**

Agência do Recebedor 3375

Conta do Recebedor 1300555

Enviado de RODRIGO
MONTEIRO DE
SOUZA

CPF/CNPJ do Pagador ***.334.838-**

Instituição do Pagador BANCO XP S.A.

Agência do Pagador 0001

Conta 13047816

Id da Transação E332646682023121
91842c24384da896

Pix realizado via aplicativo em 19/12/23 às 15:42:43

Status do Pix

✓ Realizado



JOSE ANTONIO ISSA SERRANA
CNPJ - 59.353.797/0001-53
Inscrição Estadual - 66300773-117
R VICENTE DE PAULA LIMA - 415 - CENTRO,
Serrana, SP - CEP: 14150-000

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR
ELETRÔNICA

NAO PERMITE APROVEITAMENTO DE CRÉDITO DE ICMS

EMIÇÃO NORMAL

Código	Descrição	Vir Unit.	Un	Qtd	Vir Total
81	Água Mineral s/ Gas	2,50	UN	36,00	90,00
0002349	GUARANA CHP ANTARCTICA PET 2L	7,00	CX	2,00	14,00
47	REFR COCA COLA 2L	11,00	UN	3,00	33,00
25102	FRIIO FESTA	0,70	UN	200,00	140,00

QTD. TOTAL DE ITENS

4

VALOR TOTAL

R\$ 277,00

VALOR DESCONTO

R\$ 0,00

VALOR A PAGAR

R\$ 277,00

FORMA DE PAGAMENTO

VALOR PAGO

Dinheiro

R\$ 277,00

TROCO

R\$ 0,00

Trib apox R\$: 37,90 Federal e 49,86 Estadual
Fonte: IBPT

NFC-e Número 1159 Série 1 Emissão em 16/12/2023 19:25:24

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.nfce.fazenda.sp.gov.br/NFCeConsultaPublica>

CHAVE DE ACESSO

3523 1259 3537 9700 0153 6500 1000 0011 5917 2709 5007

CONSUMIDOR

MUNICÍPIO DE SERRANA

CNPJ/CPEID Estrangeiro - 44.221.813/0001-23 MUNICÍPIO DE
SERRANA

RUA DR TANCREDO DE A NEVES, 176 - CENTRO - Serrana/SP -
14150000

Consulte via leitor de QR Code



Protocolo de Autorização: 135231076940522 16/12/2023 19:25:25

RECEBEMOS DE SILVIA LUCIA DE CARVALHO MARQUES ME OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 000.000.019
		SÉRIE: 1

 SILVIA LUCIA DE CARVALHO MARQUES ME AMAZONAS, 132 - - CENTRO, Serrana, SP - CEP: 14150000	DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - Entrada 1 - Saída Nº 000.000.019 SÉRIE: 1 Página 1 de 1	CONTROLE DO FISCO  CHAVE DE ACESSO 3523 1238 9164 4100 0100 5500 1000 0000 1910 0200 5005 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135232243188764 - 18/12/2023 10:47
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE LANCHES		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 663010072116	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ / CPF 38.916.441/0001-00

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME/RAZÃO SOCIAL MUNICÍPIO DE SERRANA		CNPJ/CPF 44.229.813/0001-23	DATA DA EMISSÃO 18/12/2023
ENDEREÇO TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 176 -	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CPF 14150-000	DATA DE ENTRADA/SAÍDA
MUNICÍPIO Serrana	PHONE/FAX	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 663080771111
			HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 892,00	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 892,00

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 9 - Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QTD.	VLR. UNIT.	VLR. TOTAL	BC ICMS	VLR. ICMS	VLR. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1	LANCHE X-TUDO	21069090	0102	5101	UN	18,0000	19,0000	342,00			0,00		0,00
2	REFRIGERANTE 2 LITROS	22021000	0102	5405	UN	8,0000	12,0000	96,00			0,00		0,00
3	LANCHE FRANGO TUDO	21069090	0102	5101	UN	5,0000	26,0000	130,00			0,00		0,00
4	LANCHE X CHURRASCO TUDO	21069090	0102	5101	UN	9,0000	30,0000	270,00			0,00		0,00
5	LANCHE X BACON	21069090	0102	5101	UN	3,0000	18,0000	54,00			0,00		0,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Informações Adicionais de Interesse do Fisco: EMPRESA OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL. VENDA DE PRODUÇÃO DO ESTABELECIMENTO.	RESERVADO AO FISCO

Gasto com combustível referente a viagem
a Bebedouro para transportar máquina Posto
Recita Federal.

DOC.FISCAL EQUIVALENTE IN 1731/17 Art.2
Entrevias - 26.664.057/0001-89
Sertaozinho SP 322 KM 327+500
DFE:07603301270005113423891702928651
Data:18/12/2023 16:44:11 Via:5 L
Operador:301113 Categoria:1
Valor:R\$8,10 Pgto:Dinheiro Placa:FQP6481
Valor aprx.de tributos 18,24% fonte:IBPT
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse em
ate 7 dias <http://www.entrevias.com.br/dfe>

DOC.FISCAL EQUIVALENTE IN 1731/17 Art.2
Entrevias - 26.664.057/0001-89
Pitangueiras SP 322 km 361+400
DFE:07603301280008224308821702927276
Data:18/12/2023 16:21:16 Via:8 L
Operador:401546 Categoria:1
Valor:R\$10,40 Pgto:Dinheiro Placa:FQP6481
Valor aprx.de tributos 18,24% fonte:IBPT
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse em
ate 7 dias <http://www.entrevias.com.br/dfe>

DOC.FISCAL EQUIVALENTE IN 1731/17 Art.2
Entrevias - 26.664.057/0001-89
Sertaozinho SP 322 KM 327+500
DFE:07603301270012221903021702918285
Data:18/12/2023 13:51:25 Via:12 O
Operador:301685 Categoria:1
Valor:R\$8,10 Pgto:Dinheiro Placa:FQP6481
Valor aprx.de tributos 18,24% fonte:IBPT
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse em
ate 7 dias <http://www.entrevias.com.br/dfe>

DOC.FISCAL EQUIVALENTE IN 1731/17 Art.2
Entrevias - 26.664.057/0001-89
Pitangueiras SP 322 km 361+400
DFE:07603301280004111466691702919803
Data:18/12/2023 14:16:43 Via:4 O
Operador:400340 Categoria:1
Valor:R\$10,40 Pgto:Dinheiro Placa:FQP6181
Valor aprx.de tributos 18,24% fonte:IBPT
Para incluir placa/CPF/CNPJ acesse em
ate 7 dias <http://www.entrevias.com.br/dfe>

R\$ 37,00



Prefeitura Municipal de Serrana

Rua Dr. Tancredo de Almeida Neves, 176 – CEP 14.150-000 – Serrana – SP
www.serrana.sp.gov.br e-mail: info@serrana.sp.gov.br
Telefone: (16) 3987-9244

OFÍCIO ESPECIAL

Serrana, 13 de Dezembro de 2023.

Assunto: Solicitação de Caixinha

Servimo-nos do presente para solicitar a Vossa Excelência, a liberação da quantia de R\$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais), em nome de Rodrigo Monteiro de Souza, para pagamento de refeições para funcionários que estão fazendo plantão do refis no período de 04/12 a 15/12 e para personagem que irão fazer apresentação d natal no dia 16/12 na praça matriz

Agradeço desde já e nos colocamos à disposição.

Sem mais para o momento, estamos sempre à disposição.

Atenciosamente,


Rodrigo Monteiro de Souza
Diretor Depto da Casa Civil e Ouvidoria

Ilmo(a) Sr(a)
Melissa Cavallieri
Diretora do Departamento da Fazenda


Juliana A. Almeida
Chefe da Divisão Administrativa
P/CONF. 10/20